截至2023年10月13日，公司完成回购，通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式累计回

购公司股份811,000股，占公司总股本409,150,567股的比例为0.20%，回购成交的最高价为18.96元/

股，最低价为16.70元/股，均价为18.50元/股，支付的资金总额为人民币15,001,768.88元（不含印花税、

交易佣金等交易费用）。 具体内容详见公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《希荻

微电子集团股份有限公司关于股份回购实施结果公告》（公告编号：2023-071）。

二、回购股份注销履行的审批程序

公司分别于2023年11月22日召开第一届董事会第四十三次会议、 第一届监事会第三十二次会议，

于2023年12月8日召开2023年第四次临时股东大会，审议通过了《关于变更回购股份用途并注销的议

案》，同意公司注销全部回购股份共811,000股，并相应减少公司注册资本。 具体内容详见公司于2023

年11月23日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《希荻微电子集团股份有限公司关于

变更回购股份用途并注销暨减少注册资本的公告》（公告编号：2023-080）。

三、回购股份注销的办理情况

因公司本次注销回购股份导致注册资本的减少，根据《中华人民共和国公司法》等相关法律、法规

的规定，公司于2023年12月9在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《希荻微电子集团股

份有限公司关于注销回购股份减少注册资本暨通知债权人的公告》（公告编号：2023-091），上述债权

申报期限已于2024年1月22日届满， 申报期间公司未收到相关债权人要求公司清偿债务或提供相应担

保的情况。

公司已向上海证券交易所递交了本次回购股份注销申请， 本次回购股份注销日期为2024年1月24

日。 后续公司将依法办理工商变更登记等手续。

四、回购股份注销后公司总股本的变动情况

自公司2023年第四次临时股东大会审议通过本次回购股份注销事项之日至债权申报期限届满日

期间，因公司2021年股票期权激励计划第一个行权期第五次行权新增了股本1,411,166股，公司总股本

由409,150,567股变更为410,561,733股， 具体内容详见公司于2024年1月20日在上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）披露的《希荻微电子集团股份有限公司2021年股票期权激励计划第一个行权

期第五次行权结果暨股份变动公告》（公告编号：2024-002）。据此，本次回购股份注销后，公司总股本

将由410,561,733股减少为409,750,733股。 具体股本结构变动情况如下：

股份性质

本次变动前

注销回购股

份数量（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件流

通股

171,103,880 41.68 0 171,103,880 41.76

无限售条件流

通股

239,457,853 58.32 811,000 238,646,853 58.24

总股本 410,561,733 100.00 811,000 409,750,733 100.00

注：公司股本结构变动以股份注销完成后中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的股本

结构表为准。

特此公告。

希荻微电子集团股份有限公司董事会

2024年1月24日

证券代码：688575� � � � � � � � � � � �证券简称：亚辉龙 公告编号：2024-007

深圳市亚辉龙生物科技股份有限公司

2023年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2023年1月1日至2023年12月31日。

（二）业绩预告情况

经财务部门初步测算：

（1）预计2023年度实现归属于母公司所有者的净利润为34,000.00万元至39,000.00万元，与上年

同期相比，减少62,238.85万元至67,238.85万元，同比减少61.48%至66.42%。

（2） 预计2023年度归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为22,500.00万元至27,

500.00万元，与上年同期相比，减少67,991.92万元至72,991.92万元，同比减少71.20%至76.44%。

（三）本次业绩预告数据系公司财务部门初步测算，未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况

2022年度，公司归属于母公司所有者的净利润为101,238.85万元；归属于母公司所有者的扣除非

经常性损益的净利润为95,491.92万元。

三、本期业绩变化的主要原因

2023年度，公司新冠业务营业收入及毛利率较去年同期大幅下降，致公司2023年度归属于母公司

所有者的净利润同比下滑。 2023年，随着终端诊疗活动逐步恢复常态，公司自产化学发光及其它自产产